
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

  

                                             Licitatório Processo n ° 065/2018 

                                             Pregão Presencial n° 043/2018  

                                             Registro de Preço n° 035/2018 

 

Pelo presente Despacho, o - MUNICÍPIO DE RECREIO, pessoa jurídica de direito 

público interno, com sede nesta cidade de Recreio, Minas Gerais, na Rua Prefeito José 

Antônio, Nº 126, Centro, CEP 36.740-000, inscrito no CNPJ sob o Nº 17.735.754/0001-

92, por intermédio do Pregoeiro  nomeado pela Portaria nº 225 de 09 de maio de 2018, 

procede à ADJUDICAÇÃO do seu objeto:  futura e eventual contratação de pessoa 

jurídica aquisição de equipamentos e materiais de consumo de informática para 

reparos e substituição de equipamentos defeituosos.  

 

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA 

CNPJ: 01.417.694/0001-20 

VALOR: R$ 123.918,70 (cento e vinte e três mil novecentos e dezoito reais e setenta 

centavos) 

 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ROMEIRO LTDA - ME 

CNPJ: 13.540.210/0001-14 

VALOR: R$ 73.015,84 ( setenta e três mil e quinze reais e oitenta e quatro centavos) 

 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 17 de maio de 2018 

 

_______________________ 
LUÍS OTÁVIO GUILHERME SILVA  

Pregoeiro 

 

mailto:licitação@recreio.mg.gov.br

